44Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.602

Luziânia
<#ABC#245410#44#290167>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO Nº 2021011654 MODALIDADE: Pregão Presencial

Nº 033/2021 TIPO: Menor Preço JULGAMENTO: MENOR PREÇO
POR LOTE.

A equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, torna público que o certame de que estava previsto
para o dia 28 de julho de 2021 as 09:00horas, fica REMARCADO
para o dia 11 de agosto de 2021 as 09:00 horas, no mesmo local
de realização, tendo como justificativa revisão dos atos no Termo
de Referência, conforme solicitado pelo Gestor da pasta. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça
nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias
úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 27
de julho de 2021. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#245410#44#290167/>

Protocolo 245410

Mara Rosa
<#ABC#245471#44#290236>

MUNICIPIO DE MARA ROSA - GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARA ROSA, torna público
que realizará, no dia 10 DE AGOSTO DE 2021, AS 14 HORAS
(horário de Brasília), Pregão Eletrônico nº 024/2021, processo nº
5266/2021, através do Portal de Compras do Governo Federal -
Compras Net, www.comprasnet.gov.br, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM. Cujo o objeto é a escolha da proposta mais vantajosa
para a aquisição de 01 (um) ventilador pulmonar pressométrico e
volumétrico, conforme condições e exigências estabelecidas em
Edital e seus anexos. Informações na sede da Prefeitura Municipal
das 08h às 11h e das 13h às 17h, pelo telefone (62)3366 2209,
no site www.mararosa.go.gov.br, no campo licitação ou pelo e-mail
licitação@mararosa.go.gov.br, Mara Rosa-GO, 27 de julho de 2021.
Viviany Karoliny Azevedo Silva/Pregoeira.
<#ABC#245471#44#290236/>

Protocolo 245471
<#ABC#245475#44#290241>

MUNICIPIO DE MARA ROSA - GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARA ROSA, torna público
que realizará, no dia 10 DE AGOSTO DE 2021, AS 09 HORAS (horário
de Brasília), Pregão Eletrônico nº 025/2021, processo nº 5265/2021,
através do Portal de Compras do Governo Federal - Compras Net,
www.comprasnet.gov.br, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Cujo
o objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição
de 01 (um) veículo, novo, 0 KM, conforme condições e exigências
estabelecidas em Edital e seus anexos. Informações na sede da
Prefeitura Municipal das 08h às 11h e das 13h às 17h, pelo telefone
(62)3366 2209, no site www.mararosa.go.gov.br, no campo licitação
ou pelo e-mail licitação@mararosa.go.gov.br, Mara Rosa-GO, 27 de
julho de 2021. Viviany Karoliny Azevedo Silva/Pregoeira.
<#ABC#245475#44#290241/>

Protocolo 245475

Mimoso de Goiás
<#ABC#245412#44#290170>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS.
AVISO DE LICITACAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2021

O Município de Mimoso/GO realizará na Sec. Administração, R.
09, Qd. 12, Lt. 09, Pça da Matriz, Centro, em sessão publica na
forma da Lei n 10.520/02 e subsidiariamente as normas da Lei
n 8.666/93, LC. 123/06, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial n. 018/2021, Tipo Menor Preço por Item/Km/Rota; Data
e Horário: 11/08/21 as 09h00min; Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de transporte escolar de
alunos neste Município. Informações no endereço acima ou pelo tel:
(62) 3463-1320 ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/.
Mimoso de Goiás, 27 de julho de 2021. Jaqueline Gomes Moreira
Pregoeira
<#ABC#245412#44#290170/>

Protocolo 245412

Minaçu
<#ABC#245261#44#289994>

E R R A TA
O Município de Minaçu - GO torna público para conhecimento de
todos os interessados que, o processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 044/2021 que tem por objeto, CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO
DE RESPONSABILIDADE CIVIL OBRIGATÓRIA (RCO), PARA
VEÍCULO OFICIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MINAÇU-GOIÁS, que seria realizado no dia 03/08/2021 às
08h30min, conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Goiás e Portal da Transparência terão
sua data e horário alterados. Fica remarcado para o dia 09/08/2021
às 08h30min no mesmo local, esta alteração dar-se á em razão da
alteração no - Termo de Referência do edital.  Minaçu, Estado de
Goiás, aos 26 de Julho de 2021. CLAUDIA MESQUITA AMARAL -
Pregoeiro (a)
<#ABC#245261#44#289994/>

Protocolo 245261

Mineiros
<#ABC#245356#44#290097>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2021
O MUNICÍPIO DE MINEIROS, com sede a Praça Coronel Carrijo,
001 - Centro, Mineiros - GO, torna público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação a abertura de prazo para apresentação
de propostas para a realização de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2021, do tipo menor preço global,
visando à Contratação de empresa especializada para ampliação
e cobertura da Feira Municipal, de acordo com as especificações
do projeto básico e memorial descritivo. Nos termos da Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.
br. Somente poderão participar da Licitação as empresas inscritas
no Cadastro de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que
atenderem a todas as condições exigidas para o cadastramento
até o terceiro dia anterior à data de recebimento das propostas. Os
envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues até às
09h (nove horas) do dia 13 de agosto de 2021, para abertura às
09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia 13 de agosto de 2021,
conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.
go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito - Presidente da Comissão
de Licitação
<#ABC#245356#44#290097/>

Protocolo 245356
<#ABC#245361#44#290102>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2021
O MUNICÍPIO DE MINEIROS, com sede a Praça Coronel Carrijo,
001 - Centro, Mineiros - GO, torna público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação a abertura de prazo para apresentação de
propostas para a realização de licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS Nº 015/2021, do tipo menor preço global, visando à
Contratação de empresa de engenharia para execução de construção
de jazigos no Cemitério Municipal Jardim Dos Ipês, conforme
projeto básico e memorial descritivo. Nos termos da Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.
br. Somente poderão participar da Licitação as empresas inscritas
no Cadastro de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que
atenderem a todas as condições exigidas para o cadastramento
até o terceiro dia anterior à data de recebimento das propostas. Os
envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues até às
09h (nove horas) do dia 16 de agosto de 2021, para abertura às
09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia 16 de agosto de 2021,
conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.
go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito - Presidente da Comissão
de Licitação
<#ABC#245361#44#290102/>

Protocolo 245361

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: db1e334a

		2021-08-03T13:41:16-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.